
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при департаменте инвести-

ций, потребительского рынка, инноваций и предпринимательства мэрии города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

20.05.2021 № 1617 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии го-

рода Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», решением Совета депутатов города Новосибирска от 

22.12.2010 № 246 «О Порядке создания, реорганизации, ликвидации и управления 

муниципальными унитарными предприятиями в городе Новосибирске», поста-

новлениями мэрии  города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке 

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города Ново-

сибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утверждении Положения о балансовой 

комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при департаменте инвестиций, по-

требительского рынка, инноваций и предпринимательства мэрии города 

Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

20.05.2021 № 1617, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Павловскую Жанну Павловну.  

1.2. Ввести в состав:    

Сидорову Елену Станиславовну  – заместителя начальника управления эконо-

мической экспертизы мэрии города 

Новосибирска – начальника отдела эконо-

мической экспертизы. 

1.3. Указать должности членов комиссии: 

Кремлевой Юлии Владимировны  – заместитель начальника управления потре-

бительского рынка мэрии города 

Новосибирска; 

Цымбал Татьяны Сергеевны  – заместитель начальника отдела финансиро-

вания городского хозяйства бюджетного 

управления мэрии города Новосибирска. 

 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     23.03.2022  №         920   

 



2 
 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента инвестиций, потребительского рынка, инноваций и предпринимательства 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


